1

 ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменения в Прейскурант на платные

услуги, предоставляемые муниципальным казенным

учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных

услуг городского округа Чехов», утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Чехов от 27.01.2022 №0139/10-01

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании решений Совета

депутатов городского округа Чехов от 25.01.2018 №4/1-2018 «Об утверждении

Порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы), предоставляемые

муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями

городского округа Чехов», от 29.03.2018 №40/3-2018 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления платных услуг муниципальным

казенным учреждением «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг городского округа Чехов», письма

муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа

Чехов» от 23.09.2022  №01-09169-01-095/166-2022,

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, предоставляемые

муниципальным казенным учреждением «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа

Чехов», утвержденный постановлением Администрации городского округа

Чехов от 27.01.2022 № 0139/10-01 следующее изменение:

1.1. строку 22.1 изложить в следующей редакции:

«
22.1. Размещение платежных терминалов 1 шт./месяц 4 000,00

                                                                                                                     ».

2. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского

округа Чехов» (Долгобрюхов Д.В.) обеспечить доступность информации о

перечне платных услуг с указанием их стоимости.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в

полном объеме на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов